ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________ № ___

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 21.01.2020 № 13

«Об определении Перечня сельских населенных пунктов, входящих

в состав городских поселений, на территории Ивановской области

и Перечня сельских агломераций на территории

Ивановской области»

В соответствии с постановлениями Правительства Ивановской

области от 01.04.2024 № 119-п «Об утверждении Порядка предоставления

грантов «Агростартап» крестьянским (фермерским) хозяйствам

или индивидуальным предпринимателям, основным видом деятельности

которых является производство и (или) переработка

сельскохозяйственной продукции, на реализацию проектов создания

и (или) развития хозяйства», от 01.04.2024 № 120-п «Об утверждении

Порядка предоставления грантов крестьянским (фермерским) хозяйствам

или индивидуальным предпринимателям, являющимся главами

крестьянских (фермерских) хозяйств, на развитие семейных ферм»,

от 18.04.2024 № 167-п «О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Ивановской области в сфере сельского

хозяйства» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 21.01.2020 № 13

«Об определении Перечня сельских населенных пунктов, входящих

в состав городских поселений, на территории Ивановской области

и Перечня сельских агломераций на территории Ивановской области»

следующие изменения:

в преамбуле:

слова «17.05.2019 № 174-п» заменить словами «10.04.2023

№ 136-п»;

слова «26.08.2021 № 393-п» заменить словами «10.04.2024

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=168361
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=168200

2

№ 137-п»;

слова «от 19.10.2021 № 495-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

(кроме граждан, ведущих личные подсобные хозяйства),

осуществляющим деятельность на сельских территориях, на возмещение

части затрат по заключенным с работниками - гражданами Российской

Федерации ученическим договорам и по заключенным договорам о

целевом обучении с гражданами Российской Федерации» исключить;

слова «07.04.2022 № 150-п» заменить словами «10.04.2024

№ 148-п».

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=167702